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berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :
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U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024
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HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1329 - TATA KELOLA PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD HASBI SALEH (Koordinator), NURSANITA
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2024 10:46:00 s/d 21-02-2024 10:46:00

Judul : TM 1. RPS CG_RB11

Deskripsi : Mahasiswa memahami bahan perkuliahan dan tugas selama satu semester

Kehadiran Mahasiswa : 45.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
RPS Corporate Govenance
(CG)

Mahasiswa memahami bahan perkuliahan selama
satu semester

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 1.
English

Mahsiswa menuliskan : nama , pernah/belum pernah ikut kursus bahasa
Inggris di tahun berapa , dimana

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2024 10:46:00 s/d 28-02-2024 10:46:00

Judul : TM2. Dewan Direksi

Deskripsi
: Mahasiswa memahami tugas dan tanggungjawab dewan direksi-pihak manajemen
perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 62.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Tugas & Tanggungjawab
Dewan Direksi

Mahasiswa memahami tugas dan
tanggungjawab dewan direksi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 2. Karakteristik dewan
direksi

Setiap mahasiswa menuliskan satu karakteristik dewan
direksi

( tidak boleh menuliskan yang sudah ditulis teman)
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2024 18:46:00 s/d 04-03-2024 18:46:00

Judul : TM3. Tanggungjawab manajemen

Deskripsi : Mahassiwa memhami tugas dan tanggungjawab manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 62.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Peran dan Tanggungjawab
Manajemen

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab manajemen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
F3. Tugas dan Tanggung jawab
manajemen

Mahasiswa yg no. absen ganjil menulisan satu
FRC

Mhasiswa yg no absen genap menuliskan satu
FR

sisanya menuliskan Executive Compensation
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 4

Waktu : 28-02-2024 12:30:00 s/d 13-03-2024 12:30:00

Judul : TM 4. Roles & Responsibilities of Board of Commitees

Deskripsi : Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawan Dewan Komite : Komite audit

Kehadiran Mahasiswa : 48.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 4. Roles & Responsibilities of
Board of Commitees

Mahasiswa memahami tugas dan
tanggungjawab Dewan Komisaris

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 4: Tugas dewan
Komite

Masing-masing kelompok menuliskan tugas dari " topik"
presentasi kelompok nya
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2024 10:46:00 s/d 20-03-2024 14:46:00

Judul : RABU11. TM 5. Roles & Responsibilities Internal Audit

Deskripsi : mahasiswa memahami peran dan tanggunjawab auditor internal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Roles & Responsibilities of
Internal Auditor

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab audit internal

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 5. Link Jurnal _bahasa
Indonesia

Setiap mahasiswa menuliskan : no. urut abse, nama, link
jurnal ( warna biru )

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 5.
Kumpul jurnal
CG

Setiap mahasiswa mengunduh /meng-upload
satu jurnal berbhasa Indonesia tentang CG

(tulis link di forum)

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2024 11:46:00 s/d 27-03-2024 14:46:00

Judul : Rabu 11. TM 6. Roles & Responsibilities of Eksternal Auditor

Deskripsi : Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab eksternal Audit /auditor

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Roles & Responsibilities of
Eksternal Auditor

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawan ekternal auditor

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 6.2 Penelitian
tentang Tata Kelola
/CG

Setiap mahasiswa mengupload  satu
Abstrak skripsi STEI

Tugas
Individu

24 0.00

2
Tugas 6. Kumpul
satu jurnal tentang
CG

Setiap mahasiswa mengumpulkan/meng-
upload satu jurnal berbahasa Inggris tentang
CG

( tuliskan link di forum)

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2024 11:46:00 s/d 03-04-2024 15:46:00

Judul : Rb11. TM 7. Roles & Responsibilities of Stakeholders

Deskripsi : Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab Pemegang Saham

Kehadiran Mahasiswa : 62.86 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Roles &Responsibilities of
Stakeholders

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab pemegang saham

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forum 7. Link Journal in English
Setiap mahasiswa menuliskan:

no. urut absen, nama , copy link journal (in English)
22

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 7. Kumpul
ppt kelompok

Setiap mahasiswa mengumpulkan ppt
kelompok yang sudah dipresentasikan di
kelas

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 27-03-2024 11:46:00 s/d 04-04-2024 15:46:00

Judul : TM 8. Roles & Responsibilities of Other Participant &NGO

Deskripsi
: Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab pihak lain & perusahaan nirlaba
/lsm

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Roles & Responsibilities of Other
participant

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab pihak lain

EBOOK
Power
Point

2
TM 6 . Roles & Responsibilities of
Non Profit Organization

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab perusahaan nirlaba / LSM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 8.2. Kumpul
kartu ujian

Mahasiswa mengumpulkan kartu ujian sebagai
syarat untuk mengikuti UTS

Tugas
Individu

28 0.00

2
Tugas 8 .1. Kumpul
Proposal Makalah
kelompok

Kelompok membuat proposal makalah
(lengkap daftar isi dan daftar referensi) yang
akan dikumpul saat UAS dan setiap anggota
meng-upload

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 03-04-2024 13:30:00 s/d 03-04-2024 15:30:00

Judul : RB 11. TM9. UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan ujian tengah semester

Kehadiran Mahasiswa : 82.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS Corporate Governance UTS 0 menit 52.06

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu : 24-04-2024 11:00:00 s/d 01-05-2024 15:00:00

Judul : TM10. Other Participant

Deskripsi : Mahasiswa memahami pihak lain yang berkepentingan terhadap perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Other
Participant

Mahasiswa memahami pihak-pihak lain yg berkepentingan
dengan perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 01-05-2024 11:00:00 s/d 08-05-2024 15:00:00

Judul : TM 11. Temporary Issues in Business Ethics & CG

Deskripsi : Mahasiswa memahami issue kontemporer terkait tata kelola

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Temporarary Issues in
CG

Mahasiswa memhami issu kontemporer tntang tata
kelola

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 08-05-2024 11:00:00 s/d 08-05-2024 15:00:00

Judul : TM 12. Non Profit Organization

Deskripsi : Mahasiswa memhami bahwa perusahaan nirlaba memerlukan tata kelola

Kehadiran Mahasiswa : 2.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Perusahaan
Nirlaba

Mahasiswa memahami bahwa perusahaan nirlaba
memerlukan tata kelola

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 15-05-2024 11:00:00 s/d 22-05-2024 11:00:00

Judul : TM 13. CG in Transition

Deskripsi : Mahasiswa memahami transisi dalam issu tata kelola

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
Transisi dalam tata
kelola

Mahasiswa memahami transisi dalam issu tata
kelola

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 22-05-2024 11:00:00 s/d 05-06-2024 17:00:00

Judul : TM 14. Emerging issues in CG

Deskripsi : Mahasiswa memhami issue terkait tata kelola

Kehadiran Mahasiswa : 25.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Emerging issues in CG Mahasiswa memahami issu terkait tata kelola EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
T 14. Kumpul Analisa
Lap Keuangan mengacu
pada GRI

Mahasiswa mengumpulkan laporan
Pembahasan n. analisa Lap. Keu
mengacu pada GRI

(Lap Keu yang dibahas di makalah
kelompok)

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 29-05-2024 16:46:00 s/d 19-06-2024 16:00:00

Judul : TM15. GRI

Deskripsi : Mahasiswa memahami standar laporan berkesinambungan ( sustainaibility report)

Kehadiran Mahasiswa : 28.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 GRI Mahasiswa memahami standar untuk Sustainaibility Repot EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 Tugas Susulan
Mahasiswa yang belum mengumpulkan
tugas, makalah uas silahkan upload di sini

Tugas
Individu

0 0



2
15.2 Kumpul
makalah

Setiap mahasiswa mengumpulkan makalah
kelompoknya

Tugas
Individu

29 0.00

3
Tugas 15.1 .
Kumpul kartu
ujian

Mahasiswa memahami standar laporan
berkesinambungan ( sustainaibility report)

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2024 12:46:00 s/d 13-06-2024 15:46:00

Judul : TM 16. Ujian Akhir Semester (UAS)/Kumpul Makalah Revisi

Deskripsi
: setiap mahasiswa mengumpulkan makalah yang lengkap /revisi ( ada dua jurnal min
dikutip di B)

Kehadiran
Mahasiswa

: 82.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 16. Jurnal
terkait judul makalah

Setiap mahasiswa menuliskan link jurnal yang digunakannya di
Bagian  B / Landasan Teori / Kajian Pustaka atau kajian Referensi.

Yang sudah ditulis teman tidak boleh ditulis lagi yang sama.

28

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Kumpul artikel dari
Jurnal sesuai judul
makalah

setiap mahasiswa mengumpulkan satu
artikel dari jurnal yang sesuai dengan judul
makalah (kelompok)

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
Kumpul Makalah
kelompok yang ada
min 2 artikel dari jurnal

Setiap Mahasiswa mengumpulkan
makalah kelompok yang lengkap dua
jurnal di A ( Pendahuluan= riset gap

UAS 29
0
menit

68.63

........................., 01-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1329/3
Mata Kuliah TATA KELOLA PERUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir21-02-2024

Sesi 3
28-02-2024

Sesi 3
06-03-2024

Sesi 3
13-03-2024

Sesi 3
20-03-2024

Sesi 3
27-03-2024

Sesi 3
03-04-2024

Sesi 3
24-04-2024

Sesi 3
08-05-2024

Sesi 3
15-05-2024

Sesi 3
22-05-2024

Sesi 3
29-05-2024

Sesi 3
05-06-2024

Sesi 3
12-06-2024

Sesi 3

1 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 14 (100.00%)

2 11200000107 PENI MELIYANA 2 12 (85.71%)

3 11210000001 NABILLA FAUZIAH BAROKAH 14 (100.00%)

4 11210000003 MEISYA RAHMAH AULIA 14 (100.00%)

5 11210000007 DINDA GUSTIANTY 5 9 (64.29%)

6 11210000008 ZULFANISYA MAHDIYYA EFFENDI 14 (100.00%)

7 11210000009 MUHAMMAD RIZKY ABITAMA 14 (100.00%)

8 11210000014 SALSABILA ANGGIA UTAMIE 5 9 (64.29%)

9 11210000018 NABILA MARSYA SAYIDINA 14 (100.00%)

10 11210000019 MERIA MERI 14 (100.00%)

11 11210000021 NATHALIA CHRISTINA DEFRETES 14 (100.00%)

12 11210000022 SABRINA EKA PUTRI 14 (100.00%)

13 11210000024 CANTIKA ANINDITA SALSABILA 14 (100.00%)

14 11210000025 DEVINA PRITI YULIANTIEN 14 (100.00%)

15 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 1 13 (92.86%)

16 11210000030 R RORO NURFATIHAH 14 (100.00%)

17 11210000037 PUTRI RAHAYU 14 (100.00%)

18 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 5 9 (64.29%)

19 11210000039 DWI NURHAYAH 14 (100.00%)

20 11210000041 AGUSTIN AMELIA 14 (100.00%)

21 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 1 13 (92.86%)

22 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 5 9 (64.29%)

23 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 14 (100.00%)

24 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 5 9 (64.29%)

25 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 1 13 (92.86%)

26 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 14 (100.00%)

27 11210000063 JESSICA AZAHRA 14 (100.00%)

28 11210000066 HOTMAULI SINAGA 4 10 (71.43%)

29 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 14 (100.00%)

30 11210000073 JUNITA TESALONIKA 1 13 (92.86%)

31 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 14 (100.00%)

32 11210000078 PUTRI NOFILIANA 14 (100.00%)

33 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 14 (100.00%)

34 11210000141 VERANTI AZZAHRA TANTOWI 14 (100.00%)

35 11210000142 RANI NURUL HIDAYATI 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 9 0 6 6 35

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1329/3
Mata Kuliah : TATA KELOLA PERUSAHAAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 100 82 82 56 76 3.50 B+

2 11200000107 PENI MELIYANA 85.71 82 82 73 79.67 3.75 A-

3 11210000001 NABILLA FAUZIAH BAROKAH 100 82 82 56 76 3.50 B+

4 11210000003 MEISYA RAHMAH AULIA 100 82 82 58 76.60 3.50 B+

5 11210000007 DINDA GUSTIANTY 64.29 0 0 0 6.43 4 A

6 11210000008 ZULFANISYA MAHDIYYA EFFENDI 100 82 82 73 81.10 4 A

7 11210000009 MUHAMMAD RIZKY ABITAMA 100 82 82 73 81.10 4 A

8 11210000014 SALSABILA ANGGIA UTAMIE 64.29 0 0 0 6.43 4 A

9 11210000018 NABILA MARSYA SAYIDINA 100 82 82 56 76 3.50 B+

10 11210000019 MERIA MERI 100 82 82 56 76 3.50 B+

11 11210000021 NATHALIA CHRISTINA DEFRETES 100 82 82 56 76 3.50 B+

12 11210000022 SABRINA EKA PUTRI 100 82 82 56 76 3.50 B+

13 11210000024 CANTIKA ANINDITA SALSABILA 100 82 82 65 78.70 3.75 A-

14 11210000025 DEVINA PRITI YULIANTIEN 100 82 82 83 84.10 4 A

15 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 92.86 82 82 64 77.69 3.75 A-

16 11210000030 R RORO NURFATIHAH 100 82 82 58 76.60 3.50 B+

17 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 82 82 85 84.70 4 A

18 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 64.29 82 0 0 31.03 4 A

19 11210000039 DWI NURHAYAH 100 82 82 78 82.60 4 A

20 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 82 82 73 81.10 4 A

21 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 92.86 82 85 78 82.79 4 A

22 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 64.29 0 0 0 6.43 4 A

23 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 82 85 76 82.90 4 A

24 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 64.29 0 0 0 6.43 4 A

25 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 92.86 82 85 68 79.79 3.75 A-

26 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 100 82 85 60 78.10 3.75 A-

27 11210000063 JESSICA AZAHRA 100 82 82 87 85.30 4 A

28 11210000066 HOTMAULI SINAGA 71.43 0 0 0 7.14 4 A

29 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 100 82 82 62 77.80 3.75 A-

30 11210000073 JUNITA TESALONIKA 92.86 82 82 60 76.49 3.50 B+

31 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 100 82 82 62 77.80 3.75 A-

32 11210000078 PUTRI NOFILIANA 100 82 82 56 76 3.50 B+

33 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 100 82 82 83 84.10 4 A

34 11210000141 VERANTI AZZAHRA TANTOWI 100 82 82 68 79.60 3.75 A-
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35 11210000142 RANI NURUL HIDAYATI 100 82 82 78 82.60 4 A

Total 3250.03 2460 2390 1957 2367.10 0

Rata-rata 92.86 70.29 68.29 55.91 67.63 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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